
 
 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Poskytování servisních služeb IT 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 900 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky v E-ZAK https://zakazky.ostrov.cz/vz00000622 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji 

 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 

Zadavatel: 
 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/vz00000622
https://zakazky.ostrov.cz/


VZ: Poskytování servisních služeb IT 

Stránka 2 z 2 

1. ÚVOD 

Zadavatel poskytuje účastníkům výběrového řízení prostřednictvím systému E-ZAK Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4 k výše uvedenému výběrovému řízení. 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dobrý den, 

zadavatel v Příloze č. 1 k ZD – Návrh smlouvy – příloha č. 1 – Specifikace servisních služeb a seznam 

prvků IT, v bodě 3. SLA podmínky sedmé odrážky mění větu:  

původní text: „- Poskytování servisních služeb bude v rozsahu 2,5 man-day za měsíc.“ 

nový text: „- Poskytování servisních služeb včetně SLA, monitoringu a Servis Desku bude 

v rozsahu 1,5 man-day za měsíc.“ 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že v rámci podání nabídky jsou dodavatelé povinni použít upravené 

znění Přílohy č. 1 k ZD: Návrh smlouvy – příloha č. 1 – Specifikace servisních služeb a seznam prvků IT 

(verze 2 z 27.03.2023), ve smyslu tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel závěrem sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově je lhůta 

stanovena na 

12.04.2023 v 08:00 hodin. 

 

 

 

Přílohy: 

příloha č. 1: 02 Priloha c. 1 - Specifikace sluzby a prehled IT prvku_v2 (verze 2 z 27.03.2023) 

 

V Ostrově dne 27. 3. 2023 

 

 

 

 

 

Bc. Martina Beranová, DiS. 

Zástupce vedoucího odboru OKSVS 

 


		2023-03-27T12:56:32+0200
	Bc. Martina Beranová




